
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

配水管布設替工事

井原市芳井町吉井　地内

市道　西吉井線

指名競争入札

令和 6年 7月25日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

有限会社　矢吹管工

株式会社　小田組

株式会社　小田組　

有限会社　藤充建設工業

16,900,000

佐藤設備　株式会社

16,500,000

16,200,000

16,170,000

16,100,000

16,350,000

請 負 人

16,320,000

予定価格（税抜）

契 約 金 額

207-R06-1093（0080）

契 約 （ 着 手 ） 日

市内業者優先

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年7月29日

令和7年2月28日

17,010,000

藤岡水道工業　有限会社

トーダ工業　有限会社

17,710,000

16,270,000

株式会社　志多木組

名合建設　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和6年12月20日

指名理由： 実績等

207-R06-1104（0014）

請 負 人 株式会社　なんば技研　井原営業所

契 約 金 額 1,430,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和6年7月26日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社 1,450,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社 1,500,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所 1,340,000

日本インフラマネジメント　株式会社 1,340,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所 1,300,000 落　札

西部技術コンサルタント　株式会社 1,340,000

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 6年 7月25日  9時05分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

業 務 名 小規模土地改良事業　橋梁点検業務

場 所 井原市西方町川間　地内

路 河 川 名 県主北橋


